[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019
OBJETO: Construção de uma Quadra Poliesportiva Coberta – Escola Estadual Nossa Senhora do Livramento; contrato de repasse 773146/2012/ME/Caixa, processo nº 390.308-47/2012 - Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
EMPRESA CONTRATADA:

S e F Indústria Metalúrgica Ltda – Estrela - RS
Contrato Nº 062/2019
Item: 01 – R$ 346.382,16 (Valor Total)
Data de assinatura: 24 de maio de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos